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Котва - ротор за верижен трион Makita 970802351 UC3000, UC3001A, UC3500, UC3501A, UC4000, UC4001A,
UC4003A
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 - Котва - ротор за верижен трион Makita
- Подходящa за модели: UC3000, UC3001A, UC3500, UC3501A, UC4000, UC4001A, UC4003A
- Тегло: 0.858 кг

- Производител: Makita Corporation - Japan
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